&

Estado De Actividades

MUNICIPIO: DIF NAUCALPAN 3097

DEL 01 AL30 DE JUNIO DE 2019

CUENTAS

IMPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL. MES T

ACUMULADO

Ingresos de Gestldn
Ingresos de Gestidn
Impueslos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal
Contribuclan o Apartaclén de Mejoras por Obras PGblicas
Derechos
Productes
Aprovechamienlos de Tipo Corrlente
Ingresos por Venta de Blenes y Sarviclos
Ingresos no com prendidos en los numerales ant et fores causados en
SINCTA GRAL IN 4200
Participaciones, Apor t aciones, Convenlos y Subsidios
Las Partlclpaciones der ivadas de |a aplicacidn de la Ley de Coordinaclé
Transferenclas, Asignacienes, Subsidlos y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Benaficlos
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financleros
Incremento por Varlacién de Inventarios
Disminucién del Excesao de Estimaclones por Pérdida o Deterioro u Obs
Disminucién del Excese en Pravisiones
Ingresos Derlvados de Financiamlantos
Otras Ingresos y Beneficios Varias

TOTAL DEINGRESQS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES.
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNAGIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS NTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO.
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO.
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES.
AYUDAS SOCIALES.
PENSIONES Y JUBILACIONES.
TRANSFERENCIAS A FIDECOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS.
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL.
DONATIVOS.

10,0908,863.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0¢

10,008,263.60
o.00

68.230,662.09

0.00
0.00
68,230,662.09
29,474.45

0.60
20,474.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

48,722,613.9%

40,439,587.05
1,999,741.55
4,085,324.30
2,197,951.01
0.00

0.co

0.00

0.00

0.00

090

0.00

6.00

0.00

0.00

3,060,802,38
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
738,896.26
2,321,996.12
0.00
10,688.888.32
0.00

0.00
10.688,808.32
14,255.50
0.00
14,255,50
n.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,946,005.87
8,579,561.73
1.418,488.43
878,405.71
69,550.00
0.00

0.00

0.00

o.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,069,665.98

78,91%,550.41

43,729.95

92,032,946.34

59,668,619.78

0.00

o
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Estado De Actividades
MUNICIPIO: DIF NAUCALPAN 3097 DEL 01 AL30 DE JUNIC DE 2019
CUENTAS IMPORTE
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL EXTERICR. 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES. ¢.00 0.00 D.00
PARTICIPAGIONES Y APORTACIONES, 0.00 0.00
PARTICIPACIONES. 0.00 0.00
APQORTACIONES, 0.00 0.00
CONVENIOS. 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0,00
DEUDA PUBLICA. 0.00 .00
AMORTIZACIGN DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 '
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA. 0,00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.0a ’
GASTOS DELA DEUDA PUBLICA. 0.00 0.00 i
COSTO POR COBERTURAS, 0.00 0.0n 7
APOYOS FINANCIERDS, 0.00 0.00
ADEUDQS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES {ADEFAS). 0.00 .00
OTROS GASTOS ¥ PERDIDAS EXTRAURDINARIAS 624,070.90 125,115.86 T49,186.76
ESTIMACIONES DERRECIACIONES DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMOR 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIO 0.00 0.00 )
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIO 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES §24,070.90 125,115.86
OTROS GASTOS n.0D 0.00
INVERSION PUSLIGA 0.00 0.c0 .00
INVERSION PUBLIGA NO CAPITALIZABLE 0,00 0.co
BIENES MUEBLES E INTANGIBLES 39,650.42 1,029.00 40,679.42
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 39,650.42 1,029.00
TOTAL DE EGRESOS 60.458,485.96
L
¥
RESULTADO DEL AHORRO O DESAHORRO DE LA GESTION 31,574 46038
v Z — e
{.lc. Lilia Durdn Roveles C. Evangelina Pérez Zarsgoza Ing. Salvader Escotta Munguia
Presidenta DIF Haucalpan de Judrez Directora General DIF Naucalpan de Judrez Suhdirectar de Adminlstracidn y Finanzas DIF NMaucalpan de

Juirez




